ESTADO DO PARANÁ fi(

:fJrrfrifurn4Jnnitipd 	((i.:ús elcOurras 	',Iarattã
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM
-   À,65s

Jornal
EDITAL N°. 002/2021  Página  	3 r; 6

2610212021 	Edição  ,7.2_1

TESTE SELETIVO N° 001/2021 	Ass 	nsável

DIVULGA RELAÇÃO DE INSCRITOS DO TESTE SELETIVO NI' 001/2021

GERSO FRANCISCO GUSSO Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná.
Estado do Paraná no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas, a Presidente da
Comissão Especial de Acompanhamento, Marlice Cristina Mariano, nomeada através do
Decreto n° 4306/21, RESOLVE,

TORNAR PÚBLICO:

A relação de inscritos no Teste Seletivo 001/2021, de 09 de fevereiro de
2021, conforme seguem:

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 40 HORAS
N° NOME COMPLETO CPF

l. Adriane do Prado de Lima 013.981.770-08
2. Adrielli Aparecida de Moura 113.073.349-11
'. Aline Barbieri Martins 110.120.919-45
4. Aline Eduarda Rossi Dresch 101.673.959-12
5. Amélia Maria Rodrigues Lemos 039.495.419-00
6. Ana Cláudia Novaes 097.120.639-25
7. Ana Maria da Silva dos Santos 074.287.681-01
8. Andrelina Barbosa Pinto 849.327.839-49

. Antonio Bianchin 928.105.279-20
10. Ariane Aparecida Camargo de Souza 116.372.999-07
11. Belisa Meurer Poma 108.291.459-23
12. Cecilia Rossi Elias 880.718.989-53
13. Cleciane Fátima Sonai 028.887.239-80
14. Cleusa Dano Ludvichak 032.432.489-81
15. Cristian Vvrillian de Farias Tope 093.875.429-71
16. Cristiane Silva Rabel 063.259.749-64
17. Daiane da Rosa Pereira 134.918.779-89
18. Darlene Resende de Souza 846.215.402-20
19. Edegelso dos Santos Grein 057.391.859-71
20. Edenilza Pereira de Jesus 030.873.551-00
21. Edimara Ribeiro 060.832.069-28
22. Edina Ribeiro 093.423.609-71
23. Eliane de Lima Lechinski 095.352.759-09
24. Eliani Ferreira Leal das Chagas 029.871.449-38
25. Elizete de Oliveira Martins Kloh , 085.689.919-47 	I

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - Cialla85-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@ `tresbarras.pr.gov.br

,irddurn41tuniripaJ 	fIcantras ïn ';'1Jaraná
CAPITAL DO FEIJÃO

.Q4IIQW 	ESTADO DO PARANÁ #:

26. Fernanda Justimiano Ribeiro 152.445.069-35
27. Flavia Daniele Rodrigues 071.757.307-99
28. Francieli do Prado de Lima de França 076.456.539-73
29. Francieli dos Santos Sczepaniak de Campos 111.364.629-29
30. Gilson Pereira Scottel 088.976.199-08
31. Gisele de Fatima Sopelsa 107.344.239-00
32. Graciela do Prado de Lima 067.755.509-10
33. Iara Thais Cerqueira de Souza 046.470.609-08
34. Iraci Rodrigues de Chaves do Prado 048.353.169-32
35. Isabela Winckiewcz Tonial 079.666.929-58
36. Ivanir Bruno de Cargo da Silva 052.017.949-80
37. Ivete Ramos 052.704.029-04
38. Ivone dos Santos 012.740.479-19
39. Ivone Liotto 460.187.861-68
40. Janete Dalazem dos Santos 030.965.719-13
41. Jaqueline Cristina Aparecida Rocha Barros 034.994.672-37
42. Jaqueline Regiane dos Santos 061.591.539-60
43. Jociele Cristina Tonial 062.747.849-26
44. Joilson Lazaro Nalin 399.159.368-85
45. Juliane Pereira de Farias Granoski 067.799.109-61
46. Julio Cesar de Oliveira 082.313.939-51
47. Karine Emanuele da Silva Moreira 086.917.269-70
48. Leodinei Ferreira da Silva 074.423.599-57
49. Lídia de Lima Oliveira 026.059.519-52
50. Loreni dos Santos Ferreira 055.568.289-70
51. Lourdes de Fátima Ritter Rothen 027.404.979-11
52. Lourenço dos Santos 858.470.119-20
53. Luana de Barros Bueno 094.968.739-10
54_ Lucas Bauer 112.295.969-92
55. Lucas de Carvalho dos Santos 096.460.879-06
56. Lucas Henrique de Oliveira Marinho 107.187.059-98
57. Luciane Aparecida de Oliveira Passos 091.681.069-04
58. Luiz Carlos Godin 050.171.169-40
59. Madalena de Souza dos Anjos 627.821.269-20
60. Maiara Aparecida Major Ribeiro 094.631.429-24
61. Márcia Aparecida Marques 063.191.649-05
62. Marciano dos Santos Cavalcanti 147.260.854.25
63. Márcio.Ferreira 045.822.659-95
64. Mareio Pedro de Morais 359.839.998-77
65. Marcos França da Silva 536.115.049-91
66. Marcos Jose Schneider 073.349.399-80
67. Marcos Pereira dos Santos 004.910.029-71
68. Marilene Maria Coito 050.824.469-24
69. Marines Blasius Mencatto 009.589.899-90

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná  -  PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura(g'tresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

rtfrifurn4tuuiripi b! Q:rés Rurns h Parará
CAPITAL DO FEIJÃO

70. Marivania de Freitas Gonçalves 108.441.799-57
71. Marizane Padilha de Souza 041.985.789-31
72 Marizete Aparecida dos Santos Hilário 069.418.689-96
73. Matheus Henrique Sprisson Moraes 095.613.219-71
74. Mauricio Estrela 483.422.209-82
75. Mayara Cristina Tramontin Fritsche 100.150.369-44
76 Mayara Marcelino de Moura 097.748.724-52
77. Mayco de Oliveira Ribeiro 101.178.339-83
78. Michel da Silva Baldin 085.307.099-77
79. Michele Baldin Leal 092.729.139-85
80. Monique Barcellos Teodoro 121.322.329-62
81. Nelson Starg Kuhnen 031 747.059-08
82. Nerli Zanella dos Santos 899.950.589-87
83 Patricia Aparecida de Oliveira Scrnol er 091.928.519-83
84. Patricia Carvalho de Souza Pereira 386.161.448.03
85. Patricia Demetrio Santana 095.016.369-41
86. Paula Franciele Tillwitz da Silva Archanjo 092.722.669-39
87. Pedro Bianchin dos Santos 815.623.819-20
88. Pedro Borges da Veiga 027.329.439-32
89. Rafael Cardoso Salta 063.829.779-69
90 Rita de Cassia de Farias Tope 056.520.549-80
91. Romano Duarte 094.631.449-78
92. Rosalie Steffi Fischer Leorato 010.022.271-43
93. Sara Duarte Pereira 004.273.982-90
94. Sebastiana de Fatima Fernandes 065.527.699-89
95. Sedelir Davi de Carvalho 110.109.989-51
96. Selvino Howeletir 054.937.798-03
97. Silmara dos Santos Rodrigues 095.429.619-28
98. Silvana da Conceição Camilo da Silva 030.711.369-86
99. Silvani Inácio da Silva de Souza 038.988.609-22

100. Simone dos Santos 013.574.599-39
101. Solange Izabel Freitas Alves 091.894.499-67
102. Soniamara Cereone 052.665.559-39
103. Suane Ramos Teixeira 082.944.679-60
104. Suelen Cristiane Bez dos Santos 101.329.349-57
105. Susamara Glen Wronski 084.344.779-63

06. Thauana Eduarda Marques 105.001.689-03
107. Thiago Maniezzo 075.126.979-45
108. Vandelmar Duarte 060.049.659-79
109. Vanderlei de Almeida dos Santos 023.868.149-29
110. Veridiana Lopes Ferreira 09.704.349-52
111. Vicente Crispiniano da Conceição 650.982.779-49
112. Willian da Silva de Souza 110.608.699-69

3
Av. Brasil, 245 -  Fone/Fax1,45)  3235-1212 -  C~85-000  - Três Barras do Paraná  -  PR

CNP,' 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura(ã tresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

1r6furn4tuuiripaI bt T,th Ryan ho arauá
CAPITAL DO FEIJÃO

MOTORISTA 140 HORAS
N° NOME COMPLETO CPF

1. Adebal Aguiar  554.135.449-87
2. Ademir  de  Lima 016.987.799-09
3 Adriano Padilha Barreto 074.151.319-67
4. Alan Henrique Lopes 102.521.829-95
5. Alexandre Divensi Cassai 19.145.109-76
6. Alexandro Sanes da  Silva 016.405.319-04
7. Anesio Schutz 022.841.079-74
8. Antonio Sandro Jankosky 062.855.949-61
9. Aparecido André dos Santos Lucas 955.280.839-15

0. Aricleiton  Rodrigues  de Carvalho 081.049.939-84
11. Benedito Manoel da Silva 449.317.279-72
12. Claudimir Tramontin 	• 928.110.359-15
13. Claudio Cezar Souza dos Santos 858.459.819-72
14. Claudir de Mello Schllemer 062.318.959-39
15. Cleberson Alexandre Brandt  050.089.299-76
16. Clesio Roque Cordeiro Nunes  074.551.349-24
17. Cleverson da Cruz 054.893.649-80

8. Cristiano da Silva Zaltrâo 019.915.339-69
19.  Cristiano Rosa da Silva 627.864.742-72
20. Daiane Cristina Martins dos Santos 009.398.759-50
21. Daniela Sanguinete Calazans de Novaes 027.101.014-24
22. Dhemerson Da Silva Sandoval •  010.540.342-30
23. Dino Flavio  Cabral  de Novaes 025.001.014-36
24 Diogo Gado 826.097.729-04
25. D  one Aparecido Ruiz da Silva 039.670.511-10
26. Edemir Borges  Vieira 032.347.929-41
27. Ederson  Cezar Batistel 042.446.469-14
28. Elair Dias  Trindade 020.920.129-08
29 Eliazer dos Santos da Silva 097.526.069-38
30. Elton Bruno Coimbra Vinente 867.873.062-53
31. Elton Jose Guimaraes 092.802.159-90
32. Erasmo de Araujo 294.881.248-81
33. Eronildes Ferreira Cruz 	• 490.345.371-53
34. Esdras Nedir Falkemback Flor 108.933.039-17
35 Everaldo Svisralki 063.440.529-29
36. Fabio Eerguglia 058.010.689-61
37. Fernando Almeida Silva 999.722.472-87
38. Fernando Felipe Hoffmann 056.912.699-17
39. Flavio Kuhnen 989.785.009-00
40. Gean Junior Fernandes 092.149.979-50
41. Gefferson Fernandes Storki 072.375.159-50
42. Gilberto de Oliveira 007.298.620-46
43. Hudson Lima de Matos 796.951.089-20

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP  ifik85-000  - Três Barras do Paraná  -  PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura(a tresbarras.pr.gov.br

11ê1 	ESTADO DO PARANÁ

rrfAlurn 41FlituiripI h.r Q:rês 7,garras b.a arauá
CAPITAL DO FEIJÃO

44. Isaqueu Neves 050.795.029-16
45. Jacson de Mcura Borges 105.007.859-45
46. Jean Carlos Furquin 098.120.309-48
47. Jesse Alves de Quadros 534.739.309-20
48. Josias de Souza 037.210.309-07
49. Josué de Souza 042.284.719-43
50. Josué de Souza Junior 102.569.679-46
51. Kamila Luzia Ritter 113.415.119-52
52. Kleber Veiga Araujo 078.678.579-90
53. Laerso Cogo 075.849.369-03
54. Leandro Elizeu Schweitzer 043.939.139-30
55. Leandro Ribeiro 084.696.219-55
56. Leandro Vizentin 092.535.909-20
57. Liomar da Silva 044.776.279-63
58. Lucas Cachoeira 073.713.329-54
59. Lucas Matheus Bertoti da Slva 110.184.699-23
60. Lucinei Gaivão 057.968.029.09
61. Luis Carlos de Oliveira Pinto 038.993.009-12
62. Marcos Roberto Techio Lopes 039.134.929-50
63. Mateus Vinicius Marques 849.476.242.72
64. Marius Ferreira Nunes 038.144.619-63
65. Mateus Ramos da Silva Cordeiro 062.645.889-70
66. Nelson Aneves 060.878.569-51
67. Nelson Chagas 749.377.749-72
68. Nelson Teixeira de Camargo 018.498.489-04
69. Nicolas Vinicius Sokolowicz 110.812.259-04
70. Patrick da Mota 107.877.269-07
71. Paulo Borges dos Santos 099.520.419-50
72. Paulo Gonçalves da Silva 060.260.929-19
73. Paulo Ricardo de Oliveira 096.410.019-30
74. Paulo Roberto Ananias da Silva Pinheiro 055.533.229-28
75. Paulo Sergio Bueno 707.070.819-04
76 Rafael Junior Begnini 066.119-889-80
77. Reni Alberto Peruzzo 026.884.939-06
78. Ronoaldo Adrian° da Silva 061.978.289-79
79. Sergio Luis de Oliveira 141.881.178-50
80. Sidinei Jahn dos Santos 039.046.009-58
81. Sidinei Recker 023.896.689-50
82. Sidineia Inácio da Silva de Souza 036.135.419-39
83. Silvano Ribeiro 037.210.309-07
84. Sonia Mara Ferreira Bubniak 028.370.989-81
85. Thiago Amorim da Silva 052.297.819-39
86. Thiago Buligom 082.365.409-52
87. Tiago Luiz Menegat Pavelkiewicz 100.032.189-45

5
Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituraCittresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

rdrifurn41Ftunirpt r trús l'cgarras 	1,1nrattá
CAPITAL DO FEIJÃO

89. Valdecir Guimara 017.714.149-28
90. Valdemir de Lima 106.907.819-03
91. Vilmar Calgarotto 780.922.219-87
92. Volnei Nilsen 021.718.599-11
93. Volnei Rocha 077.434.049-51
94. Waldecir Todescatto 976.983.699-00
95. Welton Willian da Silva Brito 333.032.088-59
96. Willian de Carvalho da Silva 085.124.399-12

OPERADOR DE MÁQUINAS 40 HORAS
. NOME COMPLETO CPF

1. Ademilson Aparecido Dias do Amaral 052.957.849-24
2. Alan Henrique Lopes 102.521.829-95
3. Alex Junior Camargo Chimilovski 098.386.769-00
4. Altair Kuhnen Stang 053.168.259-50
5. Antonio Vanderlei Mello Miranda 796.389.709-44
6. Claudio Roberto de Lima 040.428.159-10
7 Cledes Barcellho Teodoro 070.286.379-30
8. Deivid Carlos Duarte 036.696.949-86
9. Deividi Roberto Rodrigues Cavalheiro 053.698.319-47
10 Denis Marcelo Conradi 069.175.579-51
11. Ediandro Sebastião Neis 072.547.829-29
12. Edilson Lechínski 114.178.449-14
13. Edivar Rodrigues da Silva 073.894.839-03
14. Fabiano Santo Pereira 122.869.489-33
15. Gilberto de Oliveria 007.298.620-46
16. Gilberto Ferreira Werlich 083.144.349-90
17. Jair Antunes Maciel 004.382.329-76
18. Jeverson Boeing Portella 080 764.879-51
19. Laerso Cogo 075.849.369-03
20. Luiz Fernando de Oliveira Borges 102.441.069-24
21. Maikon Edgar dos Santos 372.360.028-01
22. Manoel Laurentino Soares da Silva 029.309.634-17
23. Marcio Dalazen dos Santos 046.191.629-06
24. Marcos de Oliveira Ribeiro 101.178.039-95
25. Mateus da Silva Baldin 110.850.369-10
26. Mauro Fornasa 026.065.419-10
27. Nilton Cezar da Silva 869.814.809-30
28. Noberto Jose dos Santos 502.846.819-20
29. Oseias Ramos da Silva Cordeiro 096.205.829-77
30. Osmar Aparecido da Silva 975.247.439-04
31. Osmar Padilha 039.215.139-10
32. Paulo Borges dos Santos 099.520.419-50
33. Paulo Rodrigues 335.165.379-49

6
Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura(dtresbarras.pr.gov.br

Sê19 ESTADO DO PARANÁ fi(
rtfMura fttunitipal r (Cús Icgarras bu Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

34. Roberson de Lima 015.938.550-44
35. Rodrigo Peratt 053.998.389-66
36. Rubens Aparecido Marques Cassani 047.019-499-10
37. Selvino Howeler 054.937.798-03
38. Silmar Spillere 049.673.929-89
39. Simon Klaczek Dallago 069.423.229-70
40. Valdair Sá da Rocha 000.237.701-20
41. Volnei Nilsen 021.178.599-11
42. Volnei Rocha 077.434.049-51
43. Wilian Bento Rodrigues Todescatto 110.958.319-25
44. Willian Bortolotto 090.289.449.82

Três Barras do Par 	26 de fevereiro de 2021.

Gerso Francisco Gusso
Prefeito Municipal

!

11 A&x 	 4 	d  A.I.À a

Marlice Crist na 	nano
Presidente a Comissão Especi de Acompanhamento

7
A. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituraCdtresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7